1101E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Pinze universali VDE
Pinze universali a becchi piatti con superficie di presa zigrinata, DIN ISO 5746,
impugnature ergonomiche bimateriali VDE, conformi alla norma europea EN 60900,
per utilizzo in circuiti sotto tensione fino a 1000V in corrente alternata.
Taglienti per filo ca. 60 HRC, in acciaio speciale per utensili, esecuzione cromata lucida.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N354150170 -,-- 160 1,8 A
N354150200 -,-- 180 2,5 A
N354150225 -,-- 200 2,8 A
AA
Taglienti per filo ca. 64 HRC, rapporti di leva ottimizzati per ridurre fino al 30% la forza
necessaria da applicare, in acciaio speciale per utensili, esecuzione cromata lucida.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N351620160 -,-- 160 2,2 1,6 B
N351620180 -,-- 180 2,5 2 B
N351620200 -,-- 200 2,7 2,3 B
BB
Taglienti per filo ca. 60 HRC, in acciaio speciale forgiato per utensili,
esecuzione cromata lucida.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N351540160 -,-- 160 2 C
N351540180 -,-- 180 2,2 C
N351540200 -,-- 200 2,5 C
CC
Taglienti rinforzati per filo ca. 64 HRC, in acciaio al cromo vanadio forgiato,
esecuzione cromata lucida.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N351570160 -,-- 160 2 1,5 D
N351570190 -,-- 190 2,5 2 D
DD
Taglienti per filo ca. 63 HRC, rapporti di leva ottimizzati per ridurre fino al 35% la forza
necessaria da applicare, in acciaio speciale forgiato per utensili, esecuzione cromata lucida.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N351580180 -,-- 180 2,5 2 E
N351580200 -,-- 200 2,8 2,2 E
N351580225 -,-- 225 3 2,5 E
EE
Taglienti per filo temprati ad induzione, in acciaio speciale per utensili, esecuzione verniciata
trasparente, impugnature con asole di aggancio alle estremità per sistemi anticaduta.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N328140160 -,-- 160 1,8 F
N328140180 -,-- 180 2 F
Ø
2100 N
mm2
max mm
FF
Pinze universali con ganasce appuntite VDE
Pinze universali a becchi piatti con superficie di presa zigrinata e tagliente per filo, in acciaio
speciale per utensili, esecuzione cromata lucida, ganasce appuntite con scanalatura fresata per
trattenere ed estrarre perni e chiodi, rapporti di leva ottimizzati per ridurre fino al 30% la forza
necessaria da applicare, impugnature ergonomiche bimateriali VDE, conformi alla norma europea
EN 60900, per utilizzo in circuiti sotto tensione fino a 1000V in corrente alternata.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
N321770160 -,-- 160 2,2 1,6
N321770180 -,-- 180 2,5 2
N321770200 -,-- 200 2,7 2,3
Utensili per elettronica e di precisione • Utensili prensili e per ispezioni • Utensili isolati 1000 V • Pinze • Pinze spellafili e crimpatrici
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
UT
EN
SI
LI
 IS
OL
AT
I 1
00
0
V
UTENSILI MANUALI Utensili isolati 1000 V